
6
8

98

O čem přemýšlím / S. Čermáková 
Zajímavosti z psího světa - královský 
speciál / Bc. S. Kučerová
Vaše fotografie

Téma měsíce
11 I to může být život pejskaře /V. Říhová
92 Je rozdíl mezi cílenou odměnou

a lákáním / S. Čermáková

Ze života
14 Záchrana mláďat PŘED SEČENÍM /

A. Pacák
18 Uštknutí ZMIJÍ / A. Pacák
20 ČEKÁRNA PRO PSY / PhDr.T.Vlachovská

PRIŠTÍ 
ČÍSLO 
VYJDE 
21. ČERVNA

Chov
v-

22 ŠAMPION FRANCIE NENÍ JEN O KRÁSE /
PhDr.T. Vlachovská

Bylinky
26 ... a další JEDULE /J. Aulehlová

FVO OVýživa psu
28 JAK JSME ZAČALI PÉCT PSÍ SUŠENKY /

R. Čekalová

Pes na titulní straně: 
Bílý švýcarský ovčák 
Andromeda Mystery of 
Silesia, chovná fena, nar.
28.6. 2018. Oc. C.I.B.White 
Dream Team Majestique 
Malo "Bax" (má složenou 
zkoušku IPO3), m. Ch. 
Blackberry Altája.
Zdravotní testy: DKK 0/0, DLK 
0/0. Výstavy: 4x CAC, BOS, 
národní vítěz, krajský vítěz, 
oblastní vítěz.
Zkoušky: ZM, ZVV1, BH-VT, 
IBGH1, SPr1, GPr1, IGP1,
FPr3. Účast na Mezinárodním

30 Pampeliškové sušenky / J. Aulehlová
31 Domácí PAMLSKY pro bělouše

SNOOPYHO / J. Aulehlová
32 Výživa pro zdravé střevo/ 

MVDr. M. Štourač, CSc.

Veterina
38 Co je to MSM / MVDr. M. Štourač, CSc.
40 Příběh SALUKI NARY/V. Šiklová

Autor fotografie 
Pavla Gráfová

mistrovství MSKS 2021, 
2022 - IGP1.Majitelka
Ludmila Pompová.

"=--55

MUS
A IIZN A I I IF NEJIKPASNES • L Ithe LAthLtLe eh

SPORT

VYZIVA• I - W

PRO ZDRAVÉ• t I.H

STPEVO INEVV X

JAK 
AlA CICTEAI NA CISTENI

ZUBŮ



46 Červnu patří TENKÉ STŘEVO/ 
MVDr. M. Štourač, CSc.

Plemena psů
50 BROHOLMER, DÁNSKÁ DOGA /

S. Zejmanová
54 Můj život s dánskou dogou /

S. Zejmanová

Výchova psa
56 Jak na ČIŠTĚNÍ ZUBŮ / E. Boušková

60 Stříhání drápů / E. Boušková
62 A rosteme dál / P. Bohunová
66 Jen TĚLOCVIK nestačí / J. Szekeres

Malá plemena
68 Pracovní pudl? Proč ne! / J. Vlková

Klasický výcvik
72 Bylo to prostě„bomba excellent" / P. Vinš
80 Jak se díváte na zákaz úderů v obraně /

L. Mach

Mushing
86 MUSHING JE NEJKRÁSNĚJŠÍ SPORT /

A. Konvalinková

Obedience
86 Couvání / S. Křivohlavá

ŠAMPIÓN.
• A AI AIFAIT foil.TNOIE 1
AI g Dn A do IRN (09 PASE •M - TATCO

F


